— 1 —

科大机车发〔2022〕121 号

关于成立 2023 届毕业生就业工作

领导小组的通知

院属各单位：

为做好我院 2023 届毕业生就业工作，经研究决定，成立机械

与汽车工程学院 2023届毕业生就业工作领导小组。成员名单如下：

组 长：卢丽虹 李 健

副组长：何 敏 孙有平 张成涛 杨小龙

成 员：李雪琴 刘文艺 张 坤 龙雨林

各专业教研室主任、各毕业班班主任

领导小组下设办公室，设在学院学生工作办公室，由李雪琴同

志兼任办公室主任。

机械与汽车工程学院

2022年12月20日

广西科技大学机械与汽车工程学院文件

— 2 —

广西科技大学机械与汽车工程学院 2022 年 12 月 20 日印发